1

平成２８年

１１月２９日(火)

第９４５５号

県 章

目 次■

ページ

告 示

○宅地建物取引業法の規定による公開の聴聞（住宅政策課） ２

公 告

○土地改良区役員の就退任の届出（農村整備課） ２

公安委員会規則

○犯罪捜査のための通信傍受に関する法律に基づく傍受令状等の請求をすることができる司法警察員の

指定に関する規則の一部を改正する規則（刑事企画課） ４

平成２８年１１月２９日（火） 群 馬 県 報 第９４５５号

2

告 示■

◎群馬県告示第３１９号

宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号。以下「法」という。）第６５条第２項の規定による行政処分に

ついて、法第６９条第１項及び同条第２項において準用する法第１６条の１５第５項の規定により、次のとおり公

開の聴聞を行う。

平成２８年１１月２９日

群馬県知事 大 澤 正 明

１ 聴聞の日時及び場所

(1) 日時 平成２８年１２月２７日（火）午前１０時

(2) 場所 群馬県庁２１１会議室

２ 聴聞の件名 宅地建物取引業者の業務の停止に係る聴聞

３ 不利益処分の内容 宅地建物取引業者の業務の停止

４ 根拠規定 法第６５条第２項

５ 聴聞の対象者

(1) 商号又は名称 株式会社グリーン建設

(2) 代表者氏名 桾澤京次

(3) 事務所所在地 桐生市宮本町二丁目５番１３号

(4) 免許証番号 群馬県知事（１０）第２５８５号

(5) 免許年月日 平成２５年２月２０日

(6) 有効期間 平成２５年２月２１日から平成３０年２月２０日まで

６ 聴聞に関する事務を所掌する組織の名称及び所在地 群馬県県土整備部住宅政策課 群馬県前橋市大手町一丁

目１番１号

７ 聴聞の主宰者 群馬県県土整備部住宅政策課次長 吉田雅志

公 告■

土地改良法（昭和２４年法律第１９５号）第１８条第１６項の規定により次のとおり土地改良区役員の就任及び

退任の届出があったので、同条第１７項の規定により公告する。

平成２８年１１月２９日

群馬県知事 大 澤 正 明

理 事
土地改良区名 監 事 区 分 役 員 氏 名 住 所

の 別

天狗岩堰 理 事 再 任 天田尚二郎 高崎市下滝町３５７番地

同 同 羽鳥勝之 佐波郡玉村町大字板井１３７５番地

同 新 任 石坂賢 前橋市箱田町１５０１番地

同 同 森良弘 同 大友町二丁目２１番地１

平成２８年１１月２９日（火） 群 馬 県 報 第９４５５号

3

同 同 篠原正俊 同 総社町総社２６５０番地３

同 同 長井清 高崎市貝沢町２１２０番地７

同 同 阿部勝雄 同 新保田中町５６０番地

同 同 武井正利 同 正観寺町１０１０番地

同 同 松本貞紀 同 京目町１２５６番地

同 同 松浦好一 佐波郡玉村町大字角渕２１１１番地

同 同 齋藤俊一 同 同 大字川井１１１７番地

同 退 任 髙橋金平 前橋市稲荷新田町５２９番地

同 同 齋藤治通 同 石倉町五丁目７番地４

同 同 都丸耕治 同 総社町総社２４１４番地

同 同 長井宇太郎 高崎市貝沢町２１２１番地

同 同 阿久澤正毅 同 新保町７４４番地

同 同 深澤秀夫 同 小八木町１０９７番地

同 同 大谷太久次 同 島野町６４０番地

同 同 關根春生 佐波郡玉村町大字角渕２２０６番地

同 同 小内敬太郎 同 同 大字川井６７４番地

監 事 新 任 大山敬司 前橋市総社町総社２０２３番地

同 同 箱田嘉孝 高崎市新保町１４９８番地

同 同 田口邦彦 同 中島町１２６番地１

同 同 田口耕一 佐波郡玉村町大字上茂木２１２番地

同 退 任 中林征也 前橋市上新田町９７６番地

同 同 武井正利 高崎市正観寺町１０１０番地

同 同 松本貞紀 同 京目町１２５６番地

同 同 冨田淳 佐波郡玉村町大字上新田１６８４番地

利根加用水 理 事 再 任 中村保津 館林市堀工町１４９８番地

同 同 茂木静夫 同 野辺町１６４番地

同 同 牛久保貴美男 邑楽郡明和町大字上江黒７８５番地

同 同 堀口正敏 同 同 大字新里５５９番地１

同 同 泉田誠一 同 同 大字矢島１４１８番地１

同 同 坂本喜利雄 同 千代田町大字赤岩１８７３番地６

平成２８年１１月２９日（火） 群 馬 県 報 第９４５５号

4

同 同 酒巻常一 同 同 大字舞木３８１番地

同 同 井上弘一 同 同 大字下中森７０番地１

同 同 吉永富典 同 同 大字上五箇８１０番地１

同 新 任 田口晴美 同 明和町大字大輪２０２７番地２

同 同 石川泰廣 同 千代田町大字木崎５１２番地

同 同 橋本一美 同 同 大字上中森１２１６番地

同 退 任 松本功 同 明和町大字大輪１４２９番地１

同 同 小林榮一 同 千代田町大字木崎５４４番地２

同 同 関口充史 同 同 大字上中森１１６９番地

監 事 再 任 岡安敏雄 同 明和町大字南大島９５８番地１

同 同 佐藤祐司 同 同 大字下江黒１３２番地

同 同 蛭間泰四郎 同 千代田町大字鍋谷３１８番地１

同 同 飯塚孝一 同 同 大字萱野１２２３番地

公安委員会規則■

犯罪捜査のための通信傍受に関する法律に基づく傍受令状等の請求をすることができる司法警察員の指定に関す

る規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２８年１１月２９日

群馬県公安委員会委員長 児 玉 三 郎

群馬県公安委員会規則第７号

犯罪捜査のための通信傍受に関する法律に基づく傍受令状等の請求をすることができる司法警察員の指定に

関する規則の一部を改正する規則

犯罪捜査のための通信傍受に関する法律に基づく傍受令状等の請求をすることができる司法警察員の指定に関す

る規則（平成１２年群馬県公安委員会規則第９号）の一部を次のように改正する。

第１条中「別表に掲げる職にある」を「次に掲げる」に改め、同条に次の各号を加える。

⑴ 群馬県警察本部の生活安全部の分課（生活安全企画課を除く。）、刑事部の分課（刑事企画課及び鑑識課を

除く。）、交通部交通指導課及び警備部の分課（警備第二課を除く。）に勤務する警視以上の階級にある警察

官

⑵ 警察署に勤務する警視以上の階級にある警察官（警務官及び地域官の職にある者を除く。）

別表を削る。

附 則

この規則は、平成２８年１２月１日から施行する。

平成２８年１１月２９日（火） 群 馬 県 報 第９４５５号

5

毎週火､金曜日発行

発 行 群 馬 県
群馬県前橋市大手町一丁目１番１号
電話 027-223-1111

平成２８年１１月２９日（火） 群 馬 県 報 第９４５５号